
 

 

                                     

Univerzální vzduchový kompresor     

 

 

Obj. č.: 48 29 72 
 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený zákazníku, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup univerzálního vzduchového kompresoru.  
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu  
a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod.  

Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

         

Účel použití 
Tento univerzální vzduchový kompresor slouží pro nafukování balónů a dalších nafukovacích hraček, 
nafukovacích matrací, gumových nafukovacích člunů, pneumatik kol, motocyklů a vozidel. 
 

 

 

 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do univerzálního 
vzduchového kompresoru. Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné 
vlhkosti, nenamáčejte jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření.  
Tento výrobek a jeho příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! 
Nenechávejte volně ležet obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují veliké nebezpečí pro děti, 
neboť by je mohly děti spolknout. 

 

 

 

Univerzální vzduchový kompresor nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, 
mírně vodou navlhčený hadřík bez žmolků. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická 
rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit povrch a pouzdro kompresoru. 
 
 

Ovládací prvky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 Tlakoměr 
2 Pracovní nebo nouzové světlo 
3 Prostor pro uskladnění tlakové hadice 
4 Tlaková hadice 
5 Pojistná páka 
6 Napájení se zástrčkou do automobilového zapalovače 
7 Nafukovací nástavce 
8 Tlačítko pro zapnutí / vypnutí kompresoru (On / Off) 
9 Tlačítko pro zapnutí pracovního a nouzového světla 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou nebo 
požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 

1 

2 

3 

4 

5 

7 

6 

8 

9 



 

 

Použití  
• Odjistěte pojistnou páčku z tlakové hadice a nasaďte na ventil nástavec, resp. připevněte příslušný 

nástavec na vzduchový vývod a zajistěte jeho utažení pojistnou pákou. 
• Připojte napájení vzduchového kompresoru do zapalovače ve Vašem automobilu a zapněte  

kompresor (tlačítko „8“). 
• Můžete využít celkem tři nástavce pro nafukování balónů, nafukovacích hraček nebo nafukovacích 

matrací, které jsou součástí balení. 
• Jakmile je nafukovaný předmět dostatečně nafouknutý, odpojte napájení kompresoru z autozásuvky  

a odeberte nástavec z tlakové hadice. Pokud je to potřeba, zajistěte krytky ventilu nafukovaného 
předmětu. 

• Z bezpečnostních důvodů doporučujeme před použitím zkontrolovat pomocí vhodného tlakoměru 
pneumatiky Vašeho automobilu, motocyklu či kola. 

• Při skladování vždy otočte pojistnou páku tlakové hadice do otevřené pozice. 
• Vzduchový kompresor je na přední straně vybaven osvětlením, které může být použito jako pracovní 

svítilna (pro lepší viditelnost odstraňte ze světla červený kryt), nebo jako doplňkové nouzové blikající 
světlo (ovládání pomocí tlačítka „9“). 

 
 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

                 Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 
 
 

Technické údaje 
 

Napájení:      12 V 

Objem vzduchu: 10 l/min 

Provozní tlak (max.):     17,5 bar 

 
Záruka  
Na univerzální vzduchový kompresor Bruder Mannesmann poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení 
návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

 
 

 

 

 
Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                        VVAL/8/2015 

 


